

Liikuntayhdistysten käyttötilitykset vuodelta 2021

Elinvoimalautakunta 07.06.2022 § 44
224/02.05.01.00/2022

Kulttuuri- ja vapaa-ajan lautakunta on jakanut vuodelle 2021 avustuksia 112 000€. Avustusta myönnettiin 32 järjestölle.

Avustus- ja stipendisääntö uudistettiin loppuvuodesta 2021 ja meneillään on siirtymäkausi uuden ja vanhan säännösten välillä. Tästä syystä vanhan säännön mukainen aikataulu tilitysten osalta ei ole pitänyt paikkaansa, vaan tilityksiä on pyydetty toimittamaan uuden säännön mukaisesti toukokuun loppuun mennessä.

Avustustilityksiin liittyvä ohjeistus on muuttunut seuraavasti:

Vanha sääntö (Kulttuuri- ja vapaa-ajanltk)	Uusi sääntö (Elinvoimaltk)
1. Saatu yleisavustus tulee tilittää seuraavan vuoden maaliskuun loppuun mennessä.	Yleisavustuksen käytöstä tulee raportoida seuraavan vuoden toukokuun loppuun mennessä.
2. Tilitys sisältää toimintakertomuksen, tuloslaskelman (tulee sisältää tilintarkastusmerkintä sekä johtokunnan/hallituksen allekirjoitukset) ja taseen sekä tilintarkastajien lausunnon toimintakaudelta, jolle avustus on saatu.	Raportti sisältää toimintakertomuksen, tuloslaskelman (tulee sisältää tilintarkastusmerkinnän sekä johtokunnan/hallituksen allekirjoitukset), taseen sekä tilintarkastajien lausunnon toimintakaudelta, jolle avustus on saatu.
3. Mikäli tilitystä ei saada annettujen ohjeiden mukaisesti, peritään myönnetty avustus takaisin.	Mikäli raporttia ei toimiteta annettujen ohjeiden mukaisesti, peritään myönnetty avustus takaisin.
4.	Osa myönnetystä avustussummasta voidaan periä takaisin, jos avustuksen myöntämisperusteet ovat merkittävästi muuttuneet. Päätöksen takaisinperinnästä tekee avustuksen myöntänyt lautakunta.

Tilitysten osalta säännön sisältö ei ole oleellisesti muuttunut, jolloin tilitykset voidaan katsoa toimitetun sekä vanhan että uuden säännön mukaisesti oikein vaikkakin uuden aikataulun mukaisesti.

31 järjestöä on toimittanut tilitykset ohjeiden mukaisesti. Rasti-Vihdin tilityksestä puuttuu toimintakertomus, toiminnan tarkastuskertomus sekä allekirjoitukset. Taloustiedot eli tuloslaskelma sekä tase on toimitettu määräaikaan mennessä. Rasti-Vihdiltä on pyydetty täydennystä tilitykseen.

Asiaa esteellisinä ovat päättämään hallintosäännössä mainitut esteelliset elinvoimalautakunnan jäsenet.

Valmistelija Sari Sarpaneva, etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 050 592 0415

Esittelijä Elinvoimajohtaja Petra Ståhl

Ehdotus Elinvoimalautakunta

1. toteaa, ettei avustuksen jakoon esteellisiä ole läsnä tätä pykälää käsiteltäessä.
2. hyväksyy kaikki vuoden 2021 avustuksista toimitetut tilitykset.

Päätös Elinvoimalautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Jakelu